Con propria Determinazione n° 141 del 08/07/2025 è stata accertata l’entrata di cui sopra al capitolo 171 di 

entrata “M1C1 - I2.2 - CUP I61F25000580006 - DIGITALIZZAZIONE DELLE PROCEDURE (SUAP E SUE) ENTI 
TERZI - NEXTGENERATIONEU” per complessivi € 3.245,49 (TREMILADUECENTOQUARANTACINQUE/ 49) per 
l’adeguamento di n° 2 componenti informatiche; 

Con protocollo n° 9105 del 29/07/2025 la Società partecipata NetSpring srl, con sede in Grosseto, Via Latina 
n.5, C.F. e P.IVA: 01206200535, faceva pervenire la propria offerta tecnico-economica per l’adeguamento